



Foto: SkiStar

2025-01-27 08:00 CET

Upplev ett aktivt sportlov med SkiStar – Äventyr och glädje för barn i alla åldrar

Inför det kommande sportlovet presenterar SkiStar ett brett utbud av familjevänliga aktiviteter som är utformade för att skapa magiska ögonblick för barn i alla åldrar. Med fokus på lek, äventyr och lärande är SkiStars anläggningar den perfekta destinationen för familjer som vill få ut det mesta av sitt vinterlov.

– Vi på SkiStar vill skapa en plats där familjer kan njuta av en aktiv semester tillsammans, med vinteraktiviteter där barnens upplevelser står i centrum. Med vårt breda utbud strävar vi efter att erbjuda något för alla åldrar och intressen, samtidigt som vi skapar oförglömliga minnen för hela familjen. Vi ser fram emot att ta emot alla sporlovssugna familjer och står redo för att göra deras vistelse till den bästa och mest minnesvärda, säger Mathias Lindström, Commercial Director på SkiStar.

Med fokus på att skapa oförglömliga minnen kombinerar SkiStar skidåkning i världsklass med noggrant utformade aktiviteter för barn där en av grundläggande satsningar är att ge alla barn möjlighet att lära sig åka skidor

– Med det största antalet barn i våra skidskolor erbjuder vi en trygg och rolig lärandemiljö för alla åldrar. Vårt mål är tydligt: Vi vill att alla barn, oavsett erfarenhet, ska kunna lära sig att åka skidor och få en fantastisk upplevelse på våra destinationer, fortsätter Mathias Lindström.

Höjdpunkter bland SkiStars barnvänliga aktiviteter:

Valles Värld: Kul för de minsta

I centrum för SkiStars erbjudanden finns Valle, den älskade snögubben som sprider glädje till barn genom:

- **Valles Skidskola:** Speciellt utformade lektioner för barn som garanterar en trygg och lekfull introduktion till skidåkning.
- **Valles Show:** Dagliga föreställningar med musik, dans och skratt.
- **Valles Vinterlekar:** Roliga tävlingar och aktiviteter i skidbacken, perfekta för att bygga självförtroende och få nya vänner.
- **Skattjakter:** Utforska skidbackarna samtidigt som ni löser ledtrådar för att hitta gömda skatter.
- **Temadagar:** Klä ut er och delta i kreativa teman som Piratdagen eller Superhjärteäventyr.
- **Kvällsäventyr:** Fackeltåg och sagostunder under stjärnorna.

SkiStar Fun Rides:

Skräddarsydda skidområden med lekfulla inslag som små hopp, tunnlar och doserade kurvor. Dessa Fun Rides är en favorit bland barn och erbjuder en mjuk introduktion till mer äventyrlig skidåkning.

Familjevänliga evenemang:

Barnvänliga restauranger och caféer:

Fyll på med energi efter en dag i skidbacken med menyer som är anpassade för barnens smak. Särskilda Valle-måltider finns på utvalda restauranger.

SkiStar-appen: Interaktivt roligt för barn

SkiStar-appen erbjuder engagerande spel, Valles digitala skidtips och roliga utmaningar som barn kan genomföra under sin vistelse.

Barnpassning och lektjänster:

För föräldrar som vill njuta av lite egentid i skidbacken erbjuder SkiStar pålitliga barnpassningstjänster, där barnen kan leka tryggt under uppsikt.

För mer information: <https://www.skistar.com/sv/inspiration/barn-och-unga/>

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65